



## Näringslivsberedning 5 april 2023

<b>Plats och tid:</b>	Rådhuset kl 18.00-21.00
<b>Deltagare:</b>	Harald Hynell, ordförande Kjetil Rindal Per-Håkan Öström Helena Fond, digitalt Christopher Day, digitalt Krister Ek – Destination Vaxholm Mikael Schütt – Företagarna Vaxholm Kerstin Edin – Företagarna Vaxholm Linda Wahlström under punkt nr 5 Mikaela Lodén

### 1. Välkomna

Ordföranden förklarade mötet öppet och hälsade alla välkomna.

### 2. Reviderad näringslivsstrategi

Harald presenterade ändringar i den reviderade näringslivsstrategin. Dessa godkändes av övriga ledamöter i näringslivsberedningen. Den reviderade näringslivsstrategin kommer gå upp till kommunstyrelsen för godkännande.

### 3. Näringslivsfrukost

Nästa näringslivsfrukost hålls fredag 21 april kl 8-9 i sessionssalen i Rådhuset. Den nya näringslivsberedningen har 10 minuter då de får presentera sig och sitt arbete.

Näringslivsberedningen önskar få anmälningslistan skickad till sig ett par dagar innan mötet.

### 4. Stockholm Archipelago

Kommunstyrelsen beslutade den 23 mars att Vaxholms stad ska ingå i Stockholm Archipelago 2024-2026.

## **5. Centrumutveckling**

Kommunstyrelsen godkände nulägesbeskrivningen i centrumutvecklingsprojektet den 23 mars. Processledaren för centrumutveckling, Linda Wahlström, presenterade ett förslag på upplägg och tidsplan för det kommande arbetet. Under strategiarbetet kommer man att arbeta i fem olika fokusgrupper. Fokusgrupperna kommer att ha workshops under maj månad. Strategiarbetet drar igång med ett uppstartsmöte den 18 april i Rådhuset. Ledamöterna i näringslivsberedningen godkände förslaget på upplägg och tidsplan. Man tycker att det är viktigt att kajrenoveringen och centrumutvecklingen synkar i varandra. Man ser gärna att aktiviteter tas fram i centrumutvecklingen som är till nytta för staden under kajrenoveringen (t.ex. att mötesplatser utvecklas på andra håll i centrum än på kajen). Dessutom är miljö- och hållbarhetsperspektivet viktigt att få med i alla delar av arbetet.

## **6. Aktuella näringslivsärenden**

Mikaela berättade om aktuella näringslivsärenden i kommunen.

## **7. Övriga frågor**

Under året kommer frågan om fortsatt avtal med Destination Vaxholm att tas upp i KS. Delar av styrelsen för Destination Vaxholm kommer att träffa samlingsstyret.

Näringslivsberedningen önskade också en dragning av Destination Vaxholm. Ett förslag om att både Företagarna Vaxholm och Destination Vaxholm skulle kunna hålla varsin dragning för näringslivsberedningen kom upp. Mikaela, Krister och Mikael tittar efter ett lämpligt datum för ett sådant möte.

Företagarna Vaxholm meddelade att de tyckte att det var väldigt positivt med mötet som stadsbyggnadsförvaltningen bjöd in till. Man ser gärna att den typen av möten fortsätter, förslagsvis en gång i halvåret. En viktig fråga för det lokala näringslivet är sophantering – kostnaden för återvinning. Teknisk chef planerar att ha ett separat möte om den frågan.

En företagare tycker att Vaxholms stads friskvårdsbidrag via Epassi exkluderar mindre företag. Mikaela tar frågan med HR.

Ett företag har hört av sig och berättat att det finns en plan för att låta PEABS maskiner stå kvar på parkeringen på Eriksö under sommaren. Istället skulle man då kunna bredda vägen ner mot Eriksö och ha parkering på båda sidor av vägen. Näringslivsberedningen ansåg att maskinerna bör flyttas bort till sommaren så som det var sagt. Kjetil tar upp frågan med samlingsstyret. Mikaela meddelar kajprojektet att NLB anser att maskinerna bör flyttas bort från Eriksö.



## **8. Nästa möte**

Nästa möte med näringslivsberedningen hålls 3 maj i Vaxholms Rådhus.